
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2017 

WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Garbatka-Letnisko, 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz przebiegu realizacji wykonania  

planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446) oraz 

art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2016 poz. 1870 ze zm.) i uchwały 

nr XXXII/24/10 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 30 czerwca 2010 r., Wójt Gminy Garbatka-Letnisko 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Garbatka-Letnisko oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Warszawie Zespół w Radomiu informacje za I półrocze 2017 r.: 

- o przebiegu wykonania budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

- o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

- o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt: 

Robert Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8449



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8449



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8449



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8449



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8449



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8449



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 8449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 8449


		2017-10-02T11:54:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




